様式第10号(第8条関係)

 正       建 築 制 限 解 除 承 認 申 請 書

  年  月  日

  福井市長          様

承認申請者 住所

氏名

 都市計画法第37条第1号の規定により、
建 築 物 の 建 築

第一種特定工作物の建設
の承認を申請します。

開 発 許 可 年 月 日 ・ 番 号       年  月  日・ イ―   ―第   号

建築物の建築又は特定工作物

の建設をしようとする土地

所在・地番

地 目   面 積

建築物又は特定工作物の用途

開発行為に関する工事の工期      年  月  日 ～   年  月  日

建築行為に関する工事の工期      年  月  日 ～   年  月  日

建築行為に関する工事施行者
住所

氏名

承 認 申 請 の 理 由 別紙のとおり

※ 承認の条件 ※  受 付 欄

 備考 1 ※印のある欄は記載しないこと。

    2 建築物又は特定工作物の用途は、「専用住宅(自己用)」、「日用品店舗(パン

屋)」、「自動車修理工場」、「コンクリートプラント」等具体的に記入すること。

    3 承認申請の理由については、別紙に必要とする理由を具体的に記入すること。

    4 この申請による承認を受けても、別に建築基準法による手続が必要です。